74-85v Bénédiction et oraisons.

<II> 86r « Processionalis Elnonensium liber secundus complectens responsoria et antiphonas de tempore ut vulgo loquimur, necnon litanias maiores et minores quae diebus rogationum, in quadragesima et aliis supplicationibus ordinariis (...) psalluntur (...).
86v-93v Notices historiques sur les processions.

94r *Processionalis de tempore officium. Dominica prima mensis ad cryptam antiphona.* ant. Tota pulchra es... (5162) ; 94v *Dominica secunda Mensis ant.* Quam pulchra es... (4436) ; 95v *Dominica tertia et s^a mensis ad cryptam ant.* Alma redemptoris... (1356) ; 96r *Dominica 4^a mensis ad crypta ant.* Ibo mihi ad montem... (3160) ; 96v *Responsoria sigillatim per claustrum ambitum cantanda dominicis diebus...* *Dominica 1^a mensis R/ Summe trinitati...* (7718) ; 97v *Dom. secunda mensis R/ Sancte dei pretiose...* (7575) ; 98v R/ Tua est potentia... (7793) ; 99 *Dom. quarta R/ Lumen in aetherio quo clarus...* V/ Ut valeant donis... (@ *Cantus* 601339) ; 99v ... in supplicatione ad templi ingressum... ant. Salvator mundi... (4689) ; 100r *Per omnem adventum domini...* ant. Ave spes nostra... (1546) ; 100v *Per ambitum peristylii* (TP) ant. Ecce charissimi... (2497).- **101v** (Nat. Dom.) *Nativitate Iesu Christi ant.* O beata infanta... (3994) ; 102r R/ Propter nimiam charitatem... V/ Ecce iam venit... (@ *Cantus* 602616) ; 103 R/ Verbum caro... (7839) ; 103v R/ In principio... V/ Plenum gratia* (cf. 6926) ; 103v ant. Hodie Christus natus est... (3093).- **104v** *In die Epiphaniae...* R/ Tria sunt munera... (7777B) ; 105r R/ In columbae specie... (6892A) ; 105v ant. Hodie caelesti sponso iuncta est... (3095).- **106r** *Litania ferialis... quadragesimali tempore...* Kyrie... Pater de caelis deus... ; 108v Fili dei... ; 109r R/ Emendemus in melius... (6653A) ; 109v R/ Afflicti pro peccatis... (6060).- **110v** *In ramis palmarum...* ant. Cum appropinquaret... (1976) ; 111v ant. Occurrunt turbe... (4107) ; 112r ant. Ave rex noster... (1543) ; 112v H. Gloria laus... (AH 50, n° 117) ; 113v *Ad ingressum chori antiphona R/ Ingrediente domino...* (6961).- **113v** *In cena domini mandatum pauperum fiat ut supra dictum est lib.* 1^o (cf. f. 55r-57v) 114r *Eodem die ad Mandatum monachorum tempore pomeridiano celebrandum.* ant. Ante diem festum... (1431), 115r ant. Mandatum novum do vobis... (3688), Beati immaculati in via..., In hoc cognoscent... (3239), Postquam surrexit dominus... (4340), 115v Diligamus nos invicem... (2231), Ubi est charitas et delictio... (5259), 116r Maria ergo unxit pedes... (3699), 116v Congregavit nos Christus... (1888), 117r H. Tellus ac aethera... (AH 51, n° 76 ; StM 7).- 118r *Feria 6^a Parasceves...* Popule meus quid feci tibi... ; 120r ant. Dum fabricator mundi... (2453) ; 121v H. Crux fidelis... (AH 50, n° 66 ; StM 1007) ; 124r ant. Super omnia ligna cedrorum... (5061) ; ant. Hoc corpus quod pro vobis...- **124v** *Ipsa die paschae ad cryptam antiphona* Tota pulchra... *Per claustrum antiphona* Sedit angelus... (4858) ; 125r ant. Christus resurgens ; 125v R/ Dum transisset sabbatum... *Versus a 4^{or} cantandus* Et valde mane... (6565) ; 126r ant. Dicant nunc Iudei... (cf. 1796) ; 127r ant. Christus mortuus est... (200782), ant. Crucifixum in carne... (1955).